Протокол
внеочередного общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
Курская обл., г.Ж елезногорск, улЛ ен и н а , дом 72.

проведенного в форме заочного голосования

г, Ж елезногорск___________________________  « ОЕ» (tf-QLUP 2015 г. J
Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

/ d p /  33 0^6 ю Т е л е к се сп________________
'\

Дата начала голосования:
« / 0 » 2015г.

Дата окончания приема решений собственников помещений:
17.00 ч. <&$» 1 Ш 2еР  2015года.
Место (адрес) передачи решений собственников помещений:
307170 , Курская обл., г. Ж елезногорск, ул. Горняков, д. 27.
Дата и место подсчета голосов:
307170, Курская обл., г. Ж елезногорск,ул. Горняков, д. 27.
«(?%> Ш Щ _ 2 0 1 5 г .
Для осуществления подсчета голосов собственников за 1 голос принят эквивалент 1 кв.

метра общей площади принадлежащего ему помещения.
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании
 /Р Я ч е л 6. в. м . /
Кворум имеется / не  ̂име&к>я.(неверное вычеркнуть). SO/ (г
Общее собрание собственников помещений правомочно / не правомочно—

Повестка дня общего собрания собственников помещений:
1. Утверждение места хранения решений собственников по месту нахождения
Управляющей компании ООО «УК «Жилищник»: 307170, РФ , К урская област ь, г.
Ж елезногорск, ул. Г орняков, д. 27.
2. Предоставление Управляющей компании ООО «УК «Жилищник» право принять

решения от собственников дома, проверить соответствия лиц, принявших участие в
голосовании и статусу собственников.
3. Об обязании Управляющей компании ООО «УК «Жилищник» осуществить установку
оптико-акустических светильников типа СА-18 на площадках дома №  72 по ул.Ленина
и включить указанные работы в состав платы за ремонт и содержание общего
имущества многоквартирного дома (МОП).
4. Об обязании Управляющей компании ООО «УК «Жилищник» осуществить установку
оптико-акустических светильников типа СА-20 на площадках дома №  72 по ул.Ленина
и включить указанные работы в состав платы за ремонт и содержание общего
имущества многоквартирного дома (МОП).
5. Утверждение способа доведения до собственников в доме сообщения о проведении всех
последующих общих собраний собственников и итогов голосования в доме через
объявления на подъездах дома.

Инициатор оби/его собрания Ч Ж 7
(подпись)

л
( ФИО. )

1. По первому в о п р о с у  повестки дня собственники помещений: « Утверж дение места
хранения реш ений собственников по месту нахож дения Управляющей компании ООО «УК
«Жилищиик»: 30 7170, РФ, Курская область, г. Железногорск, ул. Г орняков, д. 27.»

Г О Л О С О В А Л И :
Всего: ____чел 1б96д , У / кв.м, из них:
«За» - [^ 2 . 4ел!6  9 6>S, • м ;
«Против» - — чел/ ~ кв.м;
«Воздержался» - -—  чел/ —- кв.м.
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительн ыми

Решение по первому вопросу повестки дня
(принято или не принято)

L  По второму вопросу повестки дня собственники помещ ений: «Предоставление
Управляющей компании ООО «УК «Ж илищ ник» право принять реш ения от собственников дома ,
проверить соответствия лиц,, принявших участ ие в голосовании и ст атусу собственников.

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: 3  < f/кв.м, из них:

-!%  челJb96?,<fiLв.м;
«Против» - —  чел/ — кв.м;
«Воздержался» - — чел/ — кв.м.
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по второму вопросу повестки д н я  /Q O ^ >  ~
(птшято или не принято)

З.По третьему вопросу повестки дня собственники помещений: «Об обязании Управляющей
компании ООО «УК «Ж илищник» осуществить уст ановку опт ико-акуст ическш  светильников
типа С А -18 на площадках дома №  72 по ул.Ленина и включить указанные работы в состав
платы за ремонт и содерэ/сание общего имущества многоквартирного дома (МОП).

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: ____ L ̂ п/бУЬ^ у / къ.м. из них:
«За» - —  _ чел/ —  кв.м;
«Против» - че;
«Воздержался» - — чел/_—  кв.м.
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по третьему вопросу повестки д н я _________
(принято или не принято)

Инициатор общего собрания  ■  /__
(подпись) (Ф.И.О.)

4.1 lo четвертому вопросу повестки дня собственники помещений: «Об обязании Управляющей
компании ООО « УК «Ж илищник» осуществить уст ановку оптико-акустических светильников
типа С Л-2 Она площадках дома №  12 по ул.Ленина и включить указанные работы в состав
платы за ремонт и содерж ание общего имущества многоквартирного дома (МОП).

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: (33__. _ Лел^ ^ 4 ^ ^ кв-М- из них:
«За» - } 3 $  че л Щ Ж В.м;
«Против» - чел/ —  кв.м;
«Воздержался» -    чел/ — кв.м.
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по четвертому вопросу повестки д н я ______________
(принято

5_.По пятому вопросу повестки дня собственники помещений: «Утверж дение способа
доведения до собственников в доме сообщения о проведении всех последующих общих собрании
собственников и итогов голосования в доме -  через объявления на подъездах дома».

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: ч е л ' кв. м.  из них:
«За» - /с? £  ч Ы Щ Щ ъ м ;
«Против» - —  чел/ ^  кв.м;
«Воздержался» - —  чел/ — кв.м.
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по пятому вопросу повестки д н я ______________
(прин

Инициатор общего собрания С ы р  / с '; ’
(п одпись) ^  (Ф. И. О.)